Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  восьмая сессия

от 29 июня 2022 года

                             №  94
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайства главы города Оби Новосибирской области Павла Витальевича Буковинина от 28.04.2022 года №64 в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за за вклад в развитие города, многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления, за высокий профессионализм и безупречную работу:

 – Широносову Елену Михайловну – начальника управления бухгалтерского учета, закупок и отчетности, главного бухгалтера администрации города Оби Новосибирской области;
- Духопел Марину Владимировну – заместителя начальника управления бухгалтерского учета, закупок и отчетности, ответственного по закупкам администрации города Оби Новосибирской области.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)
Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн